
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

~ PREFEITURA
~S~~~~s~~A

DECRETO N° 2.212 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o que dispõe a Lei Municipal nO661 de 17 de dezembro
de 2002.

DECRETA

Art. 1° Ficam concedidas MEDALHAS DO MÉRITO DA SAÚDE, considerando os
relevantes serviços prestados à Saúde do Município de Saquarema, aos seguintes profissionais:

Raone Vilela Caires
Roberta Rezende Pereira
Ursula Silva Santos
Alessandre Amorim
Cícero Bahia Teixeira
Rodrigo Magalhães Lima
Rodrigo Neves dos Santos
Bruno Santos Rocha
Renata Lopes Natividade Japhet
Yamam Schwarcfutter Maisano Ribeiro
Odneia da Mota Nunes
Karine Madureira de Araújo
Uanderson Ribeiro Menezes Telles
Manoela Rodrigues Viana
Felipe Medeiros Guimarães
Thanara Lamara Nascimento
Carolina Santos Pereira
Paulo Victor Lessa dos Santos
Mirian Rodrigues S. de Souza
Verônica Borges
Joelma da Silva Moraes
Priscila Anchieta Neves
Maria da Glória do Nascimento
Ronilda Tavares França
Carla Maria Marques

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 30 de novembro de 2021.

Manoela R~za Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ: 32147.670/0001-21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28990-756
(22) 2651-2254 - pms@saquarema.rj.gov br - www saquarema.rJ.gov br


